HosorogHwue ctaptbl CeBepHoro Kaskasa
Kucnosopgck, 20. - 21.12.2025

AuctaHumna 105

20.12.2025 - 12:00

Manbunku, 100m BonbHbI CTUMb
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BAPAHOB, AnekcaHap
PELWWETOB, Bnaancnas
VHOATOB, Tumyp
NEBYEHKO, Huknta
UEPMALLEHLIEB, NBaH
MONAHCKUA, OMUTpwii
KOPOTKOB, Hukuta
CVHIOTUH, AHngpeii

YMXAEB, [leHu

UEXOBCKUX, Apocnas
BOA3UNTOB, Tumyp

BACUEB, AnekcaHap TamepnaHoBuy
KNBUPOB, Poctncnas Nropesuy
POAMOHOB, faHun
MWPOHOB, Kupunn

MBAHOB, PogunoH

TKAYEB, EBrenuii

UYPCWH, Apocnas
NABEPBIYEB, Erop
BAPATYHOB, Aamup
CONOOKOB, Bnagucnas
BAXTAPOB, Aptem

CbIPOB, AaHun

KWCEJIEB, Oamup
TUMEHCKWIA, Knpunn
MNXPAYEB, OmuTpuii
OCMAHOB, PussaH

LONIOB, AMmutpuii

CTOTHUN, depop

OOHCKWNX, VBaH

APE®bLEB, Vnbs

YMXAEB, NHan

KPVBOLWEEB, Anekcei
FTABVICOB, AnaH Tamypa3oBuy
ronyb, AMmutpuii

TbIWEHKO, CTtenaH
CEPEIVH, MartBeli

MJINEB, Buktop 3ypaboBuy
BEIMM30B, TamepnaH AnaHosn4
CYXAHOB, 3axap
MONTOPAKWNH, OMuTpwnii
BE3POAHOB, Nyka
PAMOHOB, leopruii AnaHoBuy
CNEQb, Anekceii

lop poxaeHua
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07
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11
13
10
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HAYMMNYPEHKO, Jlyka AnekcaHgposu'1l0

FOPAIVLLUEB, CtenaH
UNCTAKOB, AaHunn EBreHbLeBny
BALLAEB, A6

CEPUTXAHOB, N6parnm
3YBEKOB, Makcum

KVBNPOB, ApTém Nropesny
KONECHWKOB, MNasen
AKOBJIEB, Mapk

KOMHATHbIW, Mupocnas

12
10
12
12
10
11
13
12
13

MAY A0 "CLlU" LleHTpasibHaa"

MAY [0 "CLW" LieHTpasibHasa™

MAY 00O CLU Ne4 "dOK MonoaexHsbii"

MAY [0 "CLW" LieHTpasibHasa™

MAY [0 "CLW" LieHTpasibHasa™

MAY 00O CLU Ne4 "dOK MonogexHsbiit"
OnvmMnuiickas Wwkosa nnaesaHus r.MaTuropck
MAY 00O CLU Ne4 "dOK MonoaexHbiit"
Axmart

MAY [0 "CLW" LieHTpasibHasa"

OnvmMnuiickas Wwkosa nnaesaHus r.MaTuropck
CnopTuBHbIi kNy6 CKIMU (I'TY)
CnopTuBHbIi kNy6 CKIMU (I'TY)

53.50
54.60
55.50
56.00
56.00
56.00
56.00
56.90
57.00
57.00
57.00
57.00
57.00

CL(OPK) dnnuana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.PoctoB-H&57.50y)

MAY O "CLlU" LleHTpasibHaa"

MBY OO CLU Ne26 "PoguHa"

CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"
MAY [0 CLLU Ne4 "dOK MonogexHsbli"
MAY 00O "ClW" UeHTpansHas"

Swim Glide Junior

MAY [0 CLLU Ne4 "dOK MonogexHsbli"
MAY [0 CLLU Ne4 "dOK MonogexHsbli"
MBY AO CLU Ne26 "PoamHa"
MAaTuropck IM4HO

CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"
MAY [0 CLLU Ne4 "®OK MonogexHsbli"
MK "Kacnwuiickmit MoHcTp"

MAY A0 "CLlU" LleHTpasibHaa"

MK "Kacnwuiicknii MoHcTp"

MAY A0 "CLlU" LleHTpasibHaa"

MK "Kacnwuiicknii MoHcTp"

Axmart

rdepkecck

CnopTuBHbIii kKiy6 CKIMW (T'TY)
CLLUOP no BBC "Cnaptak-Bosirorpag”
MAY 00 "CLW" LieHTpasibHasa™

MAY 00O CLU Ne4 "dOK MonogexHsbiit"
CnopTuBHbIii kKiy6 CKIMW (T'TY)
CnopTuBHbIiA kNy6 CKIMU (T'TY)

MAY [0 "ClW" LieHTpasibHasa"

MAY [0 "CW" LieHTpasibHasa"

CLU Ne4 r.lMaruropck

CnopTuBHbIiA kNy6 CKIMU (T'TY)

MAY 00O CLU Ne4 "dOK MonoaexHsbiit"
CnopTuBHbI kNy6 CKIMU (I'TY)

M6y [o Cwi Ne4

CnopTuBHbI kNy6 CKIMU (I'TY)
Axmart

Axmat

MAY 00O "ClW" UeHTpansHas"
CnopTuBHbIN ky6 CKIMA (I'TY)

MAY [0 CLLU Ne4 "dOK MonogexHsbli"
MAY 00O "ClW" UeHTpansHas"

MAY [0 CLLU Ne4 "dOK MonogexHsbli"

58.00
58.00
58.00
58.50
58.90
59.00
59.00
59.00
59.00
59.00
59.00
59.10
59.10
59.20
59.30
59.62
59.98
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.52
1:01.00
1:01.00
1:01.00
1:02.00
1:02.40
1:02.70
1:03.00
1:03.20
1:04.00
1:05.00
1:05.00
1:06.00
1:06.00
1:06.00
1:06.00
1:06.47
1:07.00
1:07.00
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JNNOCEB, Cepreii
TKAUEHKO, Nnbs
rygoLHWKOB, Erop
MEJIbHNKOB, Kupunn
r'YCEMNHOB, Bu6ana
NNOBOJA, Makcum
UMCTOB, Mapk

UEXOB, Bagnwm
MONIAKOB, AH
JEMAHYYK, ApceHuii
MULLNH, Apocnas
HETYHAEB, Makcum
ALEHKO, Makcum
NMO3KOBAH, Bsayecnas
CAMKOB, AHpgpeit AnekceeBuy
KUPWNNOB, ApTém
UMTAX, XpucTtodop
BUXPEB, Bnaancnas
YEPKECOB, AnekcaHap
AHOBWY, Vnbsa
BACW/IbEB, PomaH
AYHAYKOB, CemeH
KYBAPAWH, CtenaH
MAXMYZOOB, Xanug,
XANNbANXOPOEB, AHBap
FTABPW/IOB, MartBeii
KOJTOMOEU, Makap
NMOHOMAPEHKO, Makcum
HALLEKWH, VBaH
BACWbEB, Bnaguvmup
NN, Nasnp,

FOPTAHOB, Kupunn
ME/IbHWK, Butanuii Buktoposuy
TEMEPANMEB, CyneiimaH
LUNPAEB, Muxawnn
APE®bLEB, Makap
MATAEB, Maromep,
MAJIEBAHHbI, repman
BOA3NTOB, ApTém
K/TOYKOB, Omutpuii
TEMEPAJIMEB, CanmaH
MWHTIOK, Aapei
AHTOHOB, AnekcaHap
CEPBVH, Pyctam AmMuTpresuy
BE/IMKOB, AnekcaHap AcnaHoBuy
3ANIMXAHOB, VHan
PAMOHOB, Mapk AnaHoBu4
WAMAEB, borgaH
TUWEHKO, AnekcaHgp
HNKOJAEB, AmuTpunia
BAJTABAHOB, KOHCTaHTUH
3ABPEB, daggaeii
TACYMOB, Vicnam
TPEBEHHWKOB , Hukuta
OABbIAEHKO, Muxann
LWAMAPKOK, Anekceli
PbIUKOB, PomaH

12
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10
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10
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14
13
11
13
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13
12
15
13
14
11
09
12
13
16
16
15
14
15
15
12
13
14
12
13
12
15
13
12
14
16
13
15
13
14
14
12
16

MAY [0 CLLU Ne4 "dOK MonogexHsbli"
MK "Kacnwuiicknint MoHcTp"

MAY 00O "ClW" UeHTpansHas"

MAY 00O "ClW" UeHTpansHas"

MK "Kacnwuiicknint MoHcTp"

M6y [o Cw Ne4

CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"
CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"
LICI Meltser

Axmart

MAY A0 "CLlU" LleHTpasibHaa"

MAY 00O CLU Ne4 "dOK MonoaexHsbii"
OnvmMnuiickas Wkosa nnasaHus r.rNaTuropek
MK "Kacnwuiicknii MoHcTp"
CnopTuBHbIii kKny6 CKIMW (T'TY)
CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"
CLLUOP no BBC "Cnaprak-Bosirorpag"
MAY 00 "CW" UeHTpansHas™

MAY 00O CLU Ne4 "dOK MonoaexHsbiit"
M6y Ao Cw Ne 10

CLLUOP no BBC "Cnaprak-Bosirorpag"
M6y o Cw Ne 10

MBY A0 CLU. nm. NoHomapésoin H.A.
Axmart

Axmart

MAY 00 "CW" UeHTpansHas"

1:07.00
1:07.49
1:08.00
1:09.00
1:09.00
1:09.00
1:09.00
1:09.00
1:09.00
1:10.00
1:10.00
1:10.00
1:10.00
1:10.00
1:10.00
1:10.00
1:11.00
1:12.00
1:12.00
1:12.00
1:12.00
1:12.50
1:12.50
1:13.00
1:13.00
1:13.00

MBOY COLL Ne 1 r. HoBouepkacck PocToBckasi 06/1acTb1:13.00

CLl um.H.A.MoHomapeBoW r.EcceHTykn
CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"
CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"
MaHoB MBaH Bnagummposuny

CLU nm.H.A.lMoHoMapeBoli r.EcceHTyku
Cl 1 "Mos BonHa" Kncnosogack
Axmart

NabuHcknii palioH

MK "Kacnwuiickmint MoHcTp"

Axmart

MAY [0 CLLU Ne4 "®OK MonogexHsblii"
Onumnuiickas Wwkonia nnasaHusa r.MsTuropck
CLU nm.H.A.lMoHoMapeBoli r.EcceHTyku
Axmat

NabuHcknii palioH

MAY A0 "CLlU" LleHTpasibHaa"
CnopTuBHbIii kKny6 CKIMW (T'TY)
CnopTuBHbIii kKny6 CKIMW (T'TY)
CoBpemeHHoe naTnbopbe
CnopTuBHbIii kKny6 CKIMW (T'TY)

MAY 00 "CLW" LieHTpasibHasa™

MAY [0 CLL "Bukropusa" cT. Bbicesnikn
MAY 00 "CLW" LieHTpasibHasa™

1:13.00
1:13.00
1:13.00
1:13.23
1:13.50
1:13.85
1:14.00
1:14.00
1:14.00
1:15.00
1:15.00
1:15.00
1:15.00
1:16.00
1:16.00
1:16.00
1:16.00
1:16.00
1:17.00
1:17.00
1:17.23
1:18.00
1:19.00

MBOY COLL Ne 1 r. HoBouyepkacck PocToBckasi 06n1actb1:19.00

M6y [o C Ned

Axmart

MAY 00O CLU Ne4 "dOK MonoaexHbiit"
M6y o Cw Ne 10

CLlW um.H.A.lMoHomapeBoW 1.EcceHTykn
CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"

1:19.00
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:20.00
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147
148
149
150
151
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157
158
159
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164
165
166
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168

KO3EHOB, 3axap AnekcaHaposuy

MANBIXNH, Muxann Amutpruesny
CKPUMAYEB, PomaH
MYPABBEB, Anekceli
CEMEHOB, ViBaH
BOPOHKOB, Makcum
CUTKOB, Bagum
TEMHWKOB, l'eoprwii
LWEBLIOB, Makcum
C/NAHOB, Oner Taiimypa3oBuy
BVHOIPALOB, Mapk
ABOPALLINTOB, Mapcens
BE/IbMAKWH, VBaH
BOBPUKOB, Meb
BA3AHOB, Aptem
FTACAHOB, Myxammag,
HYPTONHOB, Muxaunn
XACAHOB, Kamnsb
PNPCTKOB, JaHunnn
VMHIOTKWH, boraaH
CAONKOB, Cang-Axven
BECIANOB, CrenaH
MNOTHWNKOB, MaTgeii
A3O0BLEB, ApTém
BETEEB, ApTyp Nropesny
BENALL, Muxaun
AYBULLEB, ®énop
HACOHOB, Hukonaii
MAITOMEAOB, Xam3zar
BYB/IMKOB, PogunoH
KPACHWKOB, AnekcaHap
KY3WH, Maspuun
OYBULUIEB, Jles
ArOAKNH, Nes
KYPALWLEB, TamepnaH
KABAHLOB, daHuun
BACWNbLOB, Knpunn
CAMOW/IOB, Wrbs
r'YCbKOB, daHuun
TAPACOB, Bsauecnas
BEKOB, Myxamep,
KITMMNHWNH, ApTem
KYJTIbBUAA, Apocnas
JINCOBCKWW, Masen
3YBAHKOB, Nnbsa
BMCAMTOB, MaHcyp
CEMEHUCTbIN, KoHCTaHTUH
WNLWEPWH, Bagum
KOMIJIEB, Csdatocnas
LWECTAKOB, Makcum
KALUMPOKOB, ApTyp
MATBENUYK, 3axap
PYNEB, Bnagucnas
BE/IMXAHOB, N6parum
PAMA3AHOB, Amup
CKOPUHEHKO, ApTém
BATbIKOB, Anekceli

14  CnopTtuBHbIii kny6 CKIMU (F'TY)
14  CnopTtuBHbIii kny6 CKIMU (F'TY)
16 M6y o Cw Ned

15 MAY O "CW" UeHTpansHana"
15 MAY O "CW" UeHTpansHana"
13 M6y o Cw Ned

15  OJIMMIAA 1. KpacHogap

16 MAY 40O "CW" UeHTpansHana"
16  TAaTUropck ANYHO

13 CnopTtuBHbIii kny6 CKIMU (I'TY)
14  MaHoB MBaH BnagumupoBuy

15 MAY O "CW" UeHTpansHana"
12 MAY OO "CW" UeHTpansHana"

13 MBY A0 CLU. nm. NMoHomapésoii H.A.

15 TK "Kacnuiickuii MoHcTp"
14  TK "Kacnuiickuii MoHcTp"
17  TK "Kacnuiickuii MoHcTp"
18 1K "Kacnuiickuii MoHcTp"

15 CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag”

1:21.00
1:21.00
1:21.00
1:22.00
1:22.00
1:22.00
1:22.90
1:23.00
1:23.00
1:23.00
1:23.90
1:24.00
1:24.00
1:24.00
1:24.00
1:24.00
1:24.00
1:24.00
1:24.00

15 MBOY COLL Ne 1 r. HoBouepkacck PocToBckasi 06/1acTb1:24.60

14  Axmart
15 MAY 00 "CW" UeHTpansHas"

15 MAY A0 CLU Ne4 "®OK MonogexHblit"

15 MBY A0 CLL Ne26 "PoguHa”

12 CnopTtuBHbIi kNy6 CKIMU (I'TY)
12 M6y [o Cw Ned

15 M6y o Cu N4

15 M6y o Cu N4

17 MK "Kacnwuiicknii MoHcTp"

16 TlaHos ViBaH Bnagnmuposuy

15 MAY O "CW" UeHTpansHana"

17 Onumnuiickas Wwkona nnaeaHus r.M[Turopck

17 M6y o Cw Ned

15 MBY A0 CLU. nm. NMoHomapésoii H.A.

13 NaHos MBaH Bnagnmmposuy
13 NabuHckwuii paiioH

14 MAY A0 CU "Buktopus" cT. Bbicenku
12 MAY [0 CLU Ne4 "®OK MonoaexHslit"
14 MAY OO CL Ned "®OK MonogexHsl

15 MBY A0 CLU Ne26 "PoguHa"
12 MaHos MBaH Bnagummposuny
12 MaHos MBaH Bnagummposuny

15 CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"

16 MBY AO CLU Ne26 "PogunHa"

15 CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"

18 Axmart

15 MAY 40 CLU "Buktopusa” cT. Bbicenku

15 MAY [0 "CLU" LieHTpansHas"

16 MBY A0 CUW. nm. NMoHomapésoii H.A.
15 CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag”

16  Swim Glide Junior

15 M6y o Cw Ne 10

17  MBY [0 CLU Ne26 "PoguHa"
17 MK "Kacnuiticknii MoHcTp"
16 MK "Kacnwuiicknii MoHcTp"

13 CW um.H.A.lNMoHomapeBoW r.EcceHTykn

16  LCI1 Meltser

1:25.00
1:25.00
1:25.00
1:25.00
1:25.00
1:25.00
1:25.00
1:25.00
1:26.00
1:27.25
1:28.00
1:28.00
1:28.00
1:28.40
1:29.96
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.33
1:30.88
1:31.00
1:32.00
1:32.00
1:33.00
1:33.00
1:35.00
1:36.00
1:36.00
1:40.00
1:40.00
1:40.00
1:40.00
1:40.00
1:40.00
1:43.00
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169 MNEXWNH, Anekceii 17 NabwHckuii paiioH 1:44.00
170 3NHAKOB, Erop 13 M6y o Cw Ne 10 1:44.00
171 BYOAEB, Caung 13 MK "Kacnuiickuii MoHcTp" 1:44.00
172 HUKNTUH, Tumodpein 18 MK "Kacnuiickuii MoHcTp" 1:44.00
173 NMAPYYXAEB, Agam 14  MaHos MBaH Bnagnmmposuy 1:45.85
174 BAPATYHOB, ApTtyp 12 TMaHos MBaH Bnagnmmposuny 1:46.95
175 HUKNTWH, feHnc 16 MK "Kacnuiickuii MoHcTp" 1:49.00
176 MALWLEHKO, Makcum 16  OJIMMINA 1. KpacHopap 1:50.00
177 MNINNEHKO, AMuTpwii 16 M6y o Cw Ned 1:55.00
178 O3ATOEB, ApceH 13 TaHoBs MBaH Bnagummposuny 2:03.12
179 CTEXXKA, 3axap 18 MAY A0 CLU "Bukrtopusa” cT. Bbicenku 2:16.00
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